ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

:I-IAA/ARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS
t-409

Ao Departamento de Contabilidade

0 diretor do controle interno da  Camara  Municipal de Três Ranchos/Goias,

encaminhou memorando ao Excelentíssimo Senhor Presidente, solicitando a contratação de

empresa especializada em serviços de os serviços de  Internet,  direto com acesso cabo Fibra

Óptica, na velocidade de 200 Mbps  (megabits  por segundos).

Diante da intenção demostrada, juntamente com a deliberação do

Excelentíssimo Senhor presidente pela contratação de empresa especializada em serviços de

Internet,  direto com acesso cabo Fibra Óptica.

Diante do orçamento apresentado, o custo da contratação valor global é de

R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais).

Encaminho os presentes autos ao Departamento de Contabilidade desta

casa de leis, para que seja verificada a existência de previsão orçamentária e emitida declaração

acerca da presente matéria.

Atenciosamente;

Três Ranchos/Goias, 12 de janeiro de 2022.

micius lava Soares

Presidente Comissão de Licitação

60 33 ttal - CEP 7111.011 TitiMmuimmiter0 row $4754179

	Page 1